Reporte del Jugador

" 4

S\ R

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

32

Maria Alejandra Saucedo Rodriguez

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Santa Cruz
Santa Cruz

0.00
0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 30+

2022

Gestion

Damas Absoluto

2018
2017
2016
2015

Gestion

Damas Primera

2020
2019
2018
2017
2016
2015

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Posiciéon

Posicién
90
17

10
92

Posicion

R I

Puntos

1376.00

Puntos

1339.00
4693.00
5505.00
1009.00

Puntos

2559.00
2559.00
1339.00
4274.00
4667.00
1009.00
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RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo SEEE N Puesto|Puntos
Torneo
1 ;)Ezr\gm Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 W  ]1376.00
2 |PRIMERA SENIOR D.V. A-B LA PAZ 2019 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2019-06-23 W [1505.00
3 |PRIMERA A - B CHUQUISACA 2019 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2019-05-01 F [1054.00
4 |PRIMERA A-B TARIJA 2018 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES| 2018-11-04 F 11054.00
5 |3ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2018 |SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2018-08-12 SF (180.00
PRIMERA A-B DAMAS Y VARONES .
6 COCHABAMBA 2018 SENIOR Primera A (Draw 8) [ SINGLES| 2018-08-06 | RR4 | 105.00
7 g(l)?llgllERA NSRS AN NS TN o SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2017-11-05 W |1505.00
8 |PRIMERA A-B COCHABMABA 2017 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2017-08-07 SF |527.00
9 |3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES | 2017-07-23 F 419.00
10 |PRIMERA CATEGORIA A-B LA PAZ 2017 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2017-06-18 SF | 737.00
11 P8 ERA CATEGORIA A8 CHUQUISACA  |sENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2017-03-19 | W [1505.00
12 [TORNEO NAC. PRIMERA A-B TARIJA 2016 |SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES| 2016-11-02 W  ]1505.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA A-B .
13 SANTA CRUZ 2016 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES| 2016-10-02 F {1054.00
14 |S3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES| 2016-08-28 SF | 180.00
15 |2DO DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES | 2016-06-26 F 419.00
16 ;glFéNEO NACIONAL PRIMERA A-BLAPAZ Ioen10R Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2016-05-29 F |1054.00
17 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2016 ESC. 500 (Draw 32) SINGLES| 2016-05-22 | R16 |311.00
TORNEO NAC. PRIMERA A-B SENIOR .
18 CHUQUISACA 2016 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES| 2016-05-01 F 11054.00
19 |1ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES| 2016-03-13 F 419.00
3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA .
20 CATEGORIA SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES | 2015-10-25 | RR3 | 63.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA A-B .
21 COCHABAMBA 2015 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2015-08-09 SF [527.00
22 oSN S NI ST AL IS SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES | 2015-07-26 F 419.00

CATEGORIA

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




